

Bilhus Slagelse A/S

**Teknikvej 1
4200 Slagelse**

CVR-nummer 25632567

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2018

Claus Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Bilhus Slagelse A/S
Teknikvej 1
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 25632567
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Susanne Tandrup Larsen
Per Rosenberg Andersen
Claus Larsen
Klaus Hemmingsen

Direktion

Claus Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet køber og sælger lettere brugte biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 207 TDKK mod et overskud på 43 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 859 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	180.766	528
1	Personaleomkostninger	-358.092	-399
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.667	-3
	Resultat før finansielle poster	-179.994	125
	Finansielle indtægter	22.091	7
	Finansielle omkostninger	-98.401	-83
	Resultat før skat	-256.304	50
	Skat af årets resultat	48.841	-7
	Årets resultat	-207.463	43
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-207.463	43
	Resultatdisponering i alt	-207.463	43

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
	Materielle anlægsaktiver	0	6
	Deposita	50.000	72
	Finansielle anlægsaktiver	50.000	72
	Anlægsaktiver i alt	50.000	78
	Handelsvarer	1.858.987	2.557
	Varebeholdninger	1.858.987	2.557
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.635	15
2	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	701.027	9
	Udskudte skatteaktiver	47.433	0
	Andre tilgodehavender	310.975	144
	Periodeafgrænsningsposter	15.938	0
	Tilgodehavender	1.078.008	168
	Likvide beholdninger	790.344	0
	Omsætningsaktiver i alt	3.727.339	2.725
	Aktiver i alt	3.777.339	2.804

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	358.974	566
3	Egenkapital i alt	858.974	1.066
	Hensættelser til udskudt skat	0	1
	Hensatte forpligtelser	0	1
	Kreditinstitutter	1.800.000	1.204
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.011.460	466
	Selskabsskat	0	7
	Anden gæld	106.905	58
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.918.365	1.736
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.918.365	1.737
	Passiver i alt	3.777.339	2.804
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	255.881	333
Pensioner	52.188	0
Andre omkostninger til social sikring	4.949	8
Øvrige personaleomkostninger	45.075	58
Personaleomkostninger i alt	358.092	399
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	9.229	9
Lån ydet i strid med SEL §206	691.798	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	701.027	9

Tilgodehavende hos moderselskabet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,05% hvilket ultimo året svarer til 10,05%. Lånet er i årets løb forhøjet med 692 TDKK.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

3 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	566	1.066
Årets resultat	0	-207	-207
Egenkapital ultimo	500	359	859

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Larsen Holding 2014 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 16 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 TDKK, i alt 32 TDKK.

Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse med 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 150 TDKK.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets andre kreditinstitutter er tinglyst virksomhedspant på 1.800 TDKK. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, der pr. 31/12 2017 har en samlet regnskabsmæssig værdi på 1.859 TDKK.

Af likvide beholdninger er 200 TDKK, deponeret overfor SKAT til sikkerhed for registreringsafgifter.
